DECRETO MUNICIPAL N°. 096. DE 06 DE SETE._____________

PAUDALHO
PREFEITURA M U N IC IP A L  DO

EMENTA: Dispõe sobre a
publicidade de Audiência Pública
para elaboração da Lei
Orçamentaria Anual (LOA) para o
Exercício de 2020 e revisão do
Plano Plurianual (PPA) 2018 - 2021
do Município de Paudalho/PE, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAUDALHO, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 79 da Lei Orgânica do
Município, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO, o Art. 165 da Constituição da República Federativa do
Brasil de 1988;

CONSIDERANDO, o Art. 122 e 123 da Constituição Estadual de Pernambuco,
e;

COM FIM, de elaborar a Lei Orçamentaria Anual (LOA) para o exercício de
2020 e a revisão do Plano Plurianual (PPA) 2018 -  2021 do Município de
Paudalho/PE, em cumprimento aos artigos 125, 126 e 127 da Lei Orgânica do
Município, e em observância ao inciso VIII do Art. 11 da Lei do mesmo diploma

* e 4 ~ t / ' Ê  i  n / i  / 4  i  í  f/iv* S í  I s i  / > /Art. 1o - Fica convocada, para o dia 16 de setembro do corrente ano, a
Audiência Pública sobre a elaboração da Lei Orçamentaria Anual (LOA)
para o exercício de 2020 e a revisão do Plano Plurianual (PPA) 2018 - 2021
do Município de Paudalho/ PE.

§ 1o - A Audiência Pública que trata o caput deste artigo será realizada no
Auditório da Câmara Municipal do Municipal do Paudalho, às 10h30min
(dez horas e trinta minutos).

§ 2o - Ficam convidadas todas as autoridades, servidores públicos e munícipes
de Paudalho/PE, bem como os demais interessados.

Art. 2o - Determinar à Coordenadoria Executiva de Comunicação Social,
adoção das medidas necessárias à publicidade e a divulgação do disposto no